
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-05-11T12:55:46           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0978755

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  11/05/2022    T:12:55:43. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

FE5565B8-2A18-4B88-95AE-BE7952668098

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

959788

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220507

Caja: 006 Num.Tra:   111

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 21.04LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             126.27H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA6.00 16.40ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        98.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 21.80FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             130.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 8.92 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA3.00 35.77CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        107.31H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.10SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR                                                                                                                                                                          36.57H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.93LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         89.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171551 PZA3.00 13.41SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                40.23H87 0.80 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 130.65CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      130.65H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161813 PZA1.00 67.48ABUELITA CHOCO #6 24-540 GR (TAB)                                                                                                                                                                       67.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 125.50CONSOME KNORR SUIZA BOLSA 12-800GR                                                                                                                                                                      125.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

48102108 PZA1.00 235.69ALUMINIO AZTECA 400 6-1.6 KG                                                                                                                                                                            235.69H87 9.43 16 %36.20 0 % 0.00

50131802 PZA1.06 145.90QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG                                                                                                                                                                155.38H87 12.43 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.13 110.10QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 233.96H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.10PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       121.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          36.52H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.26H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

sQR+33h8VKfYUjF6nIQH/bibJaqpJlMUhXfrRQktoj41g/vd87rYWBR5uNjO9kTcuyEdH7PmfO1dNiVSFLKCYEljmSU2tzJ09VqjGWfT5iTRbpVcK3Mp+mVTwXhSJHJKUDkhlFMH/Qck7Z

pPsyDvjNiTHoYQlmeboTfA4G6l5O0siORQA4aJjVtIQoJRwY/1zN5EIFqPFDK7gk5v+dKmyEeT+LW45UrtUs6/VhGTzmrTmDbsgUx8mmIuME70qNZdCx/OEO6w8WfgUydpScYRsfPdGt

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|959788|2022-05-11T12:55:43|01|00001000000510477834|1850.52|31.58|MXN|1855.14|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|
LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.04|126.27|126.27|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|6.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.40|98.40|98.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  1
0-900GR|21.80|130.80|130.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|9.91|59.48|8.92|50.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001506|3.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE  COSTE?A  24-3
80GR|35.77|107.31|107.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000525|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA ESTRELLA 20-200GR|6.10|36.57|36.57|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA  CLAVEL  48-360GR|14.93|89.60|8
9.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL LA FINA BOLSA 18-1KG Promocion|13.41|40.23|0.80|39.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  TIRA  6-50/2PZA|130.65|130.65|130.65|002|Ta
sa|0.000000|0.00|50161813|9003510|1.000000|H87|PZA|ABUELITA CHOCO #6 24-540 GR (TAB)|67.48|67.48|67.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600024|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA  BOLSA  12-800GR|125.50|125.50|125.50|002|Tasa|0.000000|
0.00|48102108|4463907|1.000000|H87|PZA|ALUMINIO AZTECA 400 6-1.6 KG Promocion|235.69|235.69|9.43|226.26|002|Tasa|0.160000|36.20|50131802|00740237|1.065000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG Promocion|145.90|155.38|12.4
3|142.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|2.125000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|110.10|233.96|233.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI  20-200GR|6.10|121.90|1
21.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.13|36.52|36.52|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA  50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.
00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI  JEREZ  50-120GR|9.13|18.26|18.26|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|T
asa|0.160000|36.20|36.20||

yiKbSAn/nMFuvBQz0+JGOJzN/MCTxN2TeDF1iBR3KvUnSxKWk3CEStIeS8PPZkBVOILoSWGAHysJOrWlthb3ya6SncYZM260YPa+xoEPHOfqB1ffc8Yg8Jaxa4by9pKv0wpaBTAQ33OJh

HHLW5i/sl7dXFjuBHMo0NpG97prNAPltn8A9OSXaUL7OYa09KCV0U6WiaoKMroGN+ErmrewE5uHbtlQ1GPOeDb+sB7xIwl80b5Qjg3+6yUTRugDcbfDGEGBRjaiczxeql3uNbixMydQux

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|FE5565B8-2A18-4B88-95AE-BE7952668098|2022-05-11T12:55:46||sQR+33h8VKfYUjF6nIQH/bibJaqpJlMUhXfrRQktoj41g/vd87rYWBR5uNjO9kTcuyEdH7PmfO1dNiVSFLKCYEljmSU2tzJ

09VqjGWfT5iTRbpVcK3Mp+mVTwXhSJHJKUDkhlFMH/Qck7ZpPsyDvjNiTHoYQlmeboTfA4G6l5O0siORQA4aJjVtIQoJRwY/1zN5EIFqPFDK7gk5v+dKmyEeT+LW45UrtUs6/VhGTzmrTmDbsgUx8

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 14/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

79.1919PARTIDAS ARTICULOS

1,855.14

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,850.53

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

36.20

DESCUENTO  $ 31.58

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


